Kırşehir Kültür Envanteri’nde yapının avlusundaki çeşme kitabesine göre 1733 tarihinde

yapıldığı ve üzerindeki onarım kitabesine göre de 1738 yılında onarıldığı ifade edilmektedir

(Güçlü, 2006:180). Ancak günümüzde yapının avlusunda çeşme veya kitabe bulunmadığı gibi

yapı üzerindeki kitabede de 1738 değil, H. 1153/M.1740-41 tarihi okunmaktadır (Görsel 18).

Yapının 1733 yılında inşa edildiği kabul edilirse 1740-41 de onarılmış olması (doğal afetler

haricinde) biraz düşük bir ihtimal olarak görünüyor. Zira bu durumda inşa edildikten 3-4 yıl

sonra yapının onarılmış olması gerekmektedir.